69072 STAGING CHC001650771 85.00 120 120 61.52 7382.88 2.50 184.57 2.50 184.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7752.02

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001650740 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 760 760 25630.06 1092.88 1092.88 0.00 0.00 0.00 27815.80

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Eight Hundred and Fifteen and Eighty paisa Only